[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта 2014 года № 41
п. Пиндуши
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пиндушского городского поселения и муниципальными учреждениями, находящимися в ведении муниципального образования «Пиндушское городское поселение», по запросам заявителей
        В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пиндушского городского поселения и муниципальными учреждениями, находящимися в ведении муниципального образования «Пиндушское городское поселение», по запросам заявителей, утвержденный постановлением администрации Пиндушского городского поселения от 28 февраля 2013 года № 19 исключив пункты:

25. Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей.

26. Рассмотрение уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих лотерей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава Пиндушского

городского поселения

                   В.Ф. Ефимов